
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

Про надання дозволу на використання 

опор вуличного освітлення 

 

Розглянувши заяву ТОВ «Фрінет», зареєстрованого по вул. Драгоманова, 17 кв. 268, 

м. Київ, щодо надання дозволу на використання опор вуличного освітлення міста для 

прокладання оптоволоконного кабеля для проведення високошвидкісного інтернету від 

ТОВ «Фрінет», керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл ТОВ «Фрінет» на використання опор вуличного освітлення міста 

для прокладання оптоволоконного кабеля для проведення високошвидкісного інтернету. 

2. МКП «Міськсвітло» (Кухар В.В.) заключити договір з ТОВ «Фрінет» на 

прокладання оптоволоконного кабеля на опорах вуличного освітлення. 

 
 

 

 

Заступник міського голови                                  підпис                                   В. Камінська 

 

 

08 вересня 2016 року  Старокостянтинів   №297 

 
 

                                                  

 

 

  


